PAGE

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Жиздринский район»
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 марта 2023 г.                                                                 № 109
О признании утратившим силу постановления администрации МР «Жиздринский район» от 08.06.2022 № 284
В целях устранения несоответствия муниципального правового акта Федеральному закону от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» на основании статьи 7 Устава муниципального района «Жиздринский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МР «Жиздринский район» от 08.06.2022 № 248 «Об утверждении Порядка сообщения представителю нанимателя (работодателю) муниципальным служащим администрации МР «Жиздринский район» о прекращении гражданства Российской Федерации, о приобретении гражданства (подданства) иностранного государства».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МР «Жиздринский район» по управлению делами.
Глава администрации
МР «Жиздринский район»
А.Е. Барыбин
1
PAGE